
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad van de gemeente Elburg; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 2 juni 2025,  
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.4 van de Organisatieverordening Gemeenteraad Elburg 2025; 
 
besluit: 
 

- De heer W.J. Mulders met ingang van 2 juni 2025 te benoemen als burgerraadslid voor de 
fractie LEV. 

 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 2 juni 2025 
 
 
voorzitter      de griffier, 
 
 
 
Ir. J.N. Rozendaal         mr. D.H.A.A. Kassing 
 
 
 
 


	De raad van de gemeente Elburg;
	gelezen het voorstel van het presidium van 2 juni 2025,
	gelet op het bepaalde in artikel 2.4 van de Organisatieverordening Gemeenteraad Elburg 2025;
	besluit:
	-	De heer W.J. Mulders met ingang van 2 juni 2025 te benoemen als burgerraadslid voor de fractie LEV.
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 2 juni 2025

